
 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 076/2022: O FUNDO 

MUNICIPAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, com CNPJ nº 30.261.313/0001-54, por meio da 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, firma com a empresa DANIEL MENDONÇA DE SOUSA 

CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ/MF 22.888.946/0001-79 tendo como OBJETO contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços, junto a Secretaria Municipal de Educação de Santa Cruz 

do Capibaribe, por meio da elaboração/geração e envio documentos junto a Receita Federal do Brasil, 

referentes às Escolas Municipais, constituída e denominadas de Unidades Executoras – UEX, 

correspondentes aos exercícios de 2021 e de 2022 das escolas que compõem a Rede Municipal de Educação 

de Santa Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ 14.400,00 (Catorze mil e quatrocentos reais). Com 

Vigência iniciada em 06/07/2022 e com termo final em 06/07/2023. 

  

CLECIANA ALVES DE ARRUDA 

Secretária Municipal de Educação 

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:82B7DFD7 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 20/07/2022. Edição 3134 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


